

SURAT PERJANJIAN KERJASAMA JURNAL ALFAZUNA PRODI PENDIDIKAN BAHASA ARAB UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA DAN



ITTIHAD MUDARRISI AL-LUGHAH AL-ARABIYAH INDONESIA (IMLA)

No: 001/SPn.Alfazuna/06/2020 No: 32/PH-IMLA-I/VI/2020

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : **Umi Hanifah, M.Pd.I.**

Jabatan : Pimpinan Redaksi Jurnal Alfazuna: Jurnal Pembelajaran Bahasa

Arab dan Kebahasaaraban

Alamat : Jl. Jend. A. Yani 117 Surabaya Telp. (031) 8437893 Fax. (031) 8437893

E-mail : jurnalalfazuna@uinsby.ac.id

dalam hal ini bertindak atas nama pengelola Jurnal Alfazuna: Jurnal Pembelajaran Bahasa Arab dan Kebahasaaraban, untuk selanjutnya disebut sebagai **PIHAK PERTAMA.**

Nama : **Dr. H. Tulus Musthofa, Lc, MA**

Jabatan : Ketua Umum *Ittihad Mudarrisi al-Lughah al-Arabiyah* Indonesia (IMLA)

Alamat : Jl. Laksda Adisucipto, Papringan, Caturtunggal, Kec. Depok,

Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta

Telpon 0818466787

E-mail : tlsmstf@yahoo.co.id

dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama *Ittihad Mudarrisi Al-Lughah Al-Arabiyah* Indonesia (IMLA), untuk selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**.

Pasal 1 BENTUK KERJASAMA

- 1. Kerjasama ini disepakati atas dasar saling menguntungkan dan membawa kebaikan kepada kedua belah pihak
- 2. Bentuk kerjasama antara Pihak Pertama dan Pihak Kedua adalah bentuk kerjasama dalam rangka penerbitan Jurnal Alfazuna: Jurnal Pembelajaran Bahasa Arab dan Kebahasaaraban yang diterbitkan oleh Pihak Pertama.
- 3. Kerjasama penerbitan Jurnal Alfazuna: Jurnal Pembelajaran Bahasa Arab dan Kebahasaaraban ini berupa pelibatan IMLA sebagai mitra bestari dan penjaminan mutu publikasi jurnal nasional dan atau internasional secara *online* dan *Open Journal System* (OJS).

Pasal 2 HAK DAN KEWAJIBAN

- 1. Pihak Pertama berkewajiban menyampaikan informasi tentang publikasi penerbitan Jurnal Alfazuna: Jurnal Pembelajaran Bahasa Arab dan Kebahasaaraban setiap edisi atau nomor penerbitan kepada Pihak Kedua, sedangkan Pihak Kedua berkewajiban memberikan pendapat, masukan dan penjaminan mutu publikasi Jurnal Alfazuna: Jurnal Pembelajaran Bahasa Arab dan Kebahasaaraban kepada Pihak Pertama.
- 2. Pihak Pertama berhak mencantumkan IMLA sebagai mitra kerjasama pada penerbitan Jurnal Alfazuna: Jurnal Pembelajaran Bahasa Arab dan Kebahasaaraban, sedangkan Pihak Kedua berhak mendapatkan 3 eksemplar Jurnal Alfazuna: Jurnal Pembelajaran Bahasa Arab dan Kebahasaaraban setiap edisi sebagai bukti penerbitan.

Pasal 3 MASA BERLAKU KERJASAMA

- 1. Pihak Pertama dan Pihak Kedua sepakat dan setuju untuk selalu bertindak dengan iktikad baik di dalam melaksanakan isi Perjanjian ini.
- 2. Perjanjian ini berlaku sejak ditandatanganinya selama 5 tahun, dan setelah itu dapat diperpanjang kembali sesuai dengan kesepakatan kedua belah pihak. Masing-masing pihak dapat mengakhiri perjanjian ini dengan pemberitahuan 6 (enam) bulan sebelum berakhirnya masa perjanjian ini.
- 3. Selama surat perjanjian ini berlaku, maka kedua belah pihak bersepakat untuk menjaga dan meningkatkan kerjasama ini.

Perjanjian ini dibuat dan mempunyai kekuatan hukum yang sama.

Pihak Pertama,

Umi Hanifah M.Pd.I

Pihak Kedua,

Dr. H. Tulus Musthofa, Lc, MA

Mengetahui,

ENGURUS PUSP

Dekan FTK UIN Sunan Ampel

Kaprodi PBA UIN Sunan Ampel

Prof. Dr. Ali Mas'ud, M.Pd.I

Dr. Muflihah, MA